
UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/529/10 Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 223 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr LII/529/10 Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku w ten sposób, że § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określić jednostki budżetowe Gminy, które będą gromadzić na wydzielonym rachunku dochody 
ze wskazanych źródeł: 

1) Przedszkole nr 2 – Integracyjne w Cieszynie 

2) Przedszkole nr 4 im. M. Konopnickiej w Cieszynie 

3) Przedszkole nr 8 w Cieszynie 

4) Przedszkole nr 9 w Cieszynie 

5) Przedszkole nr 16 w Cieszynie 

6) Przedszkole nr 19 w Cieszynie 

7) Przedszkole nr 20 w Cieszynie 

8) Zespół Przedszkolny nr 1 w Cieszynie 

9) Zespół Przedszkolny nr 2 w Cieszynie 

10) Szkoła Podstawowa nr 1 w Cieszynie 

11) Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 Pułku Strzelców Podhalańskich 
w Cieszynie 

12) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. J. Korczaka w Cieszynie 

13) Szkoła Podstawowa nr 4 w Cieszynie 

14) Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie 

15) Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi w Cieszynie 

16) Szkoła Podstawowa nr 7 w Cieszynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFF24EF-B0D4-44B1-8ADF-4E509BA43E57. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFF24EF-B0D4-44B1-8ADF-4E509BA43E57. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 14 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 15 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 16 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


